
Besluit tot wijziging van de Regeling Bijzondere Bijstand gemeente Vught 

2018 

Het college van burgemeester en wethouders; 

  

Gelet op: artikel 35 van de Participatiewet, 

Besluit: 

  

vast te stellen het Besluit tot wijziging van de Regeling Bijzondere Bijstand gemeente Vught 

Artikel I Wijzigingen 
A. In artikel 4. toevoegen sub k. dat luidt als volgt: 

Een opleiding of studie als bedoeld in de Wet tegemoetkoming onderwijsbijdrage en schoolkosten 

(WTOS) of de Wet Studiefinanciering (WSF 2000), welke opleiding of studie op de peildatum 

wordt gevolgd of in de referteperiode is genoten. 

  

B. Aan artikel 4.b. na 8. toevoegen 9. dat luidt als volgt: 

9. er kan geen bijdrage worden verstrekt op grond van de Regeling Meedoen gemeente Vught 

2017 als er een voorliggende voorziening is”. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking. 

  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vught in de verga- 

dering van 8 februari 2022. 

De secretaris, 

drs. H.C. de Visch Eybergen 

de burgemeester, 

R.J. van de Mortel 

Nr. 64326 

GEMEENTEBLAD 15 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Vught 

Gemeenteblad 2022 nr. 64326 15 februari 2022 1 


